
MěSh-'S Kralice na Hané @

DOTACE z rozpočtu mestyse Kralice na Hané - žádost
Způsob dôdánl'

. Počet >^Q,Zadost .,.
o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu městyse Kralice na Hané

Žadatel: )FC Kralice na Hané,z.s.
(název právnické osoby dle registrační listiny, u fýzické osoby jméno a příjmení)

Adresa sídla:
(popř. místa trvalého pobytu)

Masarykovo nám.41 798 12 Kralice na Hané

Statutární zástupce: jan Novotný- předseda
(dle společenské smlouvy, stanov apod-)

Právní forma žadatele: 706- Spolek
(občanské sdružení, nadace, o.p.s., sportovní klub apod.)

IČO žadatele (popř. RČ):

Bankovní spojení:
Telefon:
Emailová adresa:

44053894

TÍMTO ŽÁDÁME O POSKYTNUTÍ DOTACE VE VÝŠI 350 000 Kč Kč

Celkové náklady (výdaje) organizace za poslední tři roky:
(týká se žádosti na celoroční činnost organizace, nebo žádostí na jednorázovou akci)

2021 1 095 000 Kč

2022 1 405 000 Kč

2023 880 000 Kč

z toho hrazeno z dotací městyse KnH

z toho hrazeno z dotací městyse KnH

z toho hrazeno z dotací městyse KnH

400000

7500000

300000



Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz

2

Hlavní činnost organizace:
(stručně popiště hlavni činnost)

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí,který zahrnuje pouze oddíl fotbalu.Spolek se stará především o
děti a mládež, ale také o sportovní vyžiti a společenský život v Kralicích na Hané. Spolek provozuje
sportovní areál.

Plán činnosti a organizace na následující rok:
(stručně popiště plán činnosti)

Plán činnosti FC Kralice na Hané,z.s. na rok 2024 je připravit děti, mládež a dospělé pravidelnými
tréninky, které jsou dvakrát v týdnu a vyvrcholí víkendovými mistrovskými zápasy jak po fyzické
stránce tak po taktické. Dále se pravidelně starat o fotbalové hřiště a zázemí fotbalového klubu.

Účel použití příspěvku městyse:
(stručně popiště a podrobně uveďte v návrhu rozpočtu)

V případě chváleni příspěvku na Podporu celoroční sportovní činnosti FC Kralice na Hané,z.s. na
rok 2024 bude použita na celoroční chod klubu- !ú!aEžbE~E=hňšíě, odměny rozhodčím, výstroj a
výzbroj, energie, odměny trenérům, odměna správce hřiště, dopravu na zápasy, tréninky, vedení
účetnictví, pitný režim hráčů,pronájem sportovišť a na tréninkové kempy pro mládež a dodpělé.



Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, lČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz

3

Propagace, publicita městyse:
(vyberte, kde všude organizace propaguje městys Kralice na Hané - logo městyse, minimálně posledních 12 měsíců)

soutěžní oblečení X

webové stránky X

sociální sítě X

klubové vozidlo

TV (alespoň jednou)

civilní klubové oblečení

nadregionální tisk nebo rozhlas

název organizace X

Pořádané akce pro veřejnost v následujickn roce:
(Vyjmenujte akce, které bude vaše organizace pořádat v městysi Kralice na Hané v následujícím roce. NEUVÁDĚJTE
akce, na které budete žádat finanční podporu v jiné žádosti. Akcí pto veňejnost se rozumí ta, kde se veřejnost může
zúčasnit, aktivně zapojit - soutěžit. Lze uvést maximálně 10 akci.)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Název akce:

l ,j/ňUÁ y ("'b ""J? )

Předp. počet účastníků:

' ZD '



Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, IČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz

4

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje včetně údajů v přílohách jsou úplné, pravdivé, a že nezatajuje
žádné okolnosti důležité pro posouzeni žádosti.
Zadatel prohlašuje, že nemá neuhrazené splatné závazky vůči městysi Kralice na Hané a jim
zřízených a zakládaných organizaci. Dále prohlašuje, že nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti
vůči státním fondům, zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu,
okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o povolení
posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povoleni splátkování se považuji za vypořádané
nedoplatky).
V případě neúplných či nepravdivých informací žadatel bere na vědomí, že je povinen ihned (po
prokázáni neúplnosti či nepravdivosti údajů) vrátit požadovanou částku na účet městyse Kralice na
Hané.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Vámi poskytnuté osobní údaje budou zpracovány na základě ČI. 6 odst. 1 písm. b) obecného
nařízení EU (GDPR) z důvodu jejich nezbytnosti pro posouzeni žádosti o poskytnutí dotace.

Datum: 12.01.2024

Zpracoval: Jan Novotný- předseda

říp. razítko:

'C KRALICE NA HANÉ,,.,.
Masarykovo nám. 41
798 12 KRALICE na Hané
IČO 440 538 94
číslo oddílu 713(J241



Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, IČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz

5

UPOZORNĚNÍ

K této žádosti je třeba doložit:
1. Doklad o právní subjektivitě žadatele, kopie stanov nebo statutu žadatele.
2. Doklad o volbě či jmenování statutárního orgánu, zástupce.
3. Doklad o přiděleni lČ popřípadě DIČ je-li žadateli přiděleno.
4. Zpráva organizace - poslední zpracovaná (např. výroční zpráva, zpráva o hospodařeni, zpráva o

činnosti.
5. Seznam - Členská základna (viz příloha Č.2 žádosti)
6. Podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu organizace na následujki rok (v případě žádosti o dotaci na

celoroční činnost), nebo podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu na připravovanou akci (u
jednorázové akce, na kterou je žádána finanční dotace) vždy s označením nákladů, které v případě
schválení budou hrazeny z dotace městyse Kralice na Hané (viz příloha Č.1 žádosti).

7. Při čerpáni dotace na trenérskou činnost je žadatel povinnen doložit kopii smlouvy trenéra a jeho
licenci.

Dokumenty dle bodu 1-3 žádosti žadatel nepředkládá v případě, že v předchozích dokumentech,
které předložil městysi, nedošlo ke změnám (v takovém případě zašle jen Čestné prohlášení).
Dokumenty dle bodu 1-4 žádosti žadatel nepředkládá v případě, že se jedná o fyzickou osobu.

Pozn. V případě nedostatku místa uveďte všechny požadované údaje na zvtáštnich pň1ohách.

Tato žádost včetně příloh musí být vždy doručena/podána v souladu se schválenými pravidly
pro poskytováni dotací z rozpočtu městyse Kralice na Hané a vyhlášenými dotačními
programi v daném roce. To znamená v daném terminu písemně na podatelně městyse Kralice na
Hané, nebo v elektronické podobě (email, datovka) do předmětu uvést: "Žádost o dotaci".



Městys KnH, Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, ÉČ: 00288390, tel.: 582368925, e-mail: mestys@kralicenahane.cz



1

. Příloha Č.1

DOTACE z rozpočtu Městyse Kralice na Hané - žádost

Návrh rozpočtu
podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu organizace na nás|edujÍcÍ rok (v případě žádosti o dotaci na ceioroční
činnost), nebo podrobný návrh vyrovnaného rozpočtu na připravovanou akci (u jednorázové akce, na kterou
je žádána finanční dotace) vždy s označením nákladů, které v případě schválení budou hrazeny z dotace
městyse Kralice na Hané.

Náklady na
Odměny trenérům

Odměna správce hřiště
Odměny rozhodčím (přípravné záp.)

Vedení podvoj. Účetnictví - čuš prostějov
Benzín - nafta sečení hřiště a okolí

Plyn - dřevo na topeni
Cestovné - auta, autcbusy

Nákup sportovního mat. - miče, dresy, apod.
pitný režim hráčů - vody, iontové nápoje apod.

Pronájem sportovíšt' - haly, hřiště, UMT
Nákup kancelářských potřeb

Natáčení vydeozáznamu - zápasy
Nákup úklidových prostředků a údržby

Údržba hřiště, šaten a okolI
Nákupy a hostování hráčů
Platba za FAČR - členství

Soustředění, turnaje a kempy
Poháry, medaile, zpravodaje a reklam. prostředky

částka v KČ
90 000 Kč
40 000 Kč
11 000 Kč
25 000 Kč
25 000 Kč
40 000 Kč
30 000 Kč
150 000 Kč

8 000 Kč
30 000 Kč
5 000 Kč
7 000 Kč

20 000 Kč
100 000 Kč
50 000 Kč
25 000 Kč
30 000 Kč
8 000 Kč

z toho dotace v KČ
90 000 Kč '
40 000 Kč
5 000 Kč ,

25 000 Kč
25 00U Kč
40 000 Kč
20 000 Kč
40 000 Kč
8 000 Kč

20 000 Kč
5 000 Kč
7 000 Kč

20 000 Kč
O Kč
O Kč
O Kč

5 000 Kč
O Kč

Celkem: 694 000 Kč 350 000 KČ


